[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября  2019 года  № 5

О  назначении  и.о. главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»  Волховского муниципального района Ленинградской области

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» четвертого  созыва решил:

1. Назначить с 16 сентября 2019 года  Тепнину Светлану Александровну – заместителя главы администрации, заведующую сектором по общим и социальным вопросам, безопасности, ЖКХ администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, на срок до назначения главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района по результатам конкурса на замещение указанной должности Советом депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области нового созыва.

2. Производить исполняющему обязанности главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области Тепниной С.А. за счет финансового обеспечения, установленного решением Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района:

2.1. Оплату труда до размера должностного оклада, установленного решением Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района для главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.2. Оплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200 % должностного оклада, установленного решением Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района для главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.
2.3. Оплату ежемесячного денежного поощрения в размере 100 % должностного оклада, установленного решением Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района для главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и сетевом издании «ВолховСМИ».

Глава муниципального   образования

«Кисельнинское сельское поселение»                                                     В.В. Киселёв
С решением  ознакомлен (а):

__________________     _________________  ____________________
       (личная подпись)                                 (дата)